Jutrosin, dnia 30.08.2019r.

RIOŚiGN. 271.4.2019
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Szkaradowo-Ostoje w aglomeracji Jutrosin”

Zamawiający zawiadamia, że dnia 28.08.2019 r. do Gminy Jutrosin wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) Zamawiający – Gmina Jutrosin udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:
[image: image1.png]Czy Zamawiajgcy posiada aktualny projekt odtworzenia nawierzchni ? Jezeli tak to prosimy o
zatgczenie do SIWZ projektu odtworzenia nawierzchni.




Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu odtworzenia nawierzchni
Pytanie:

[image: image2.png]Czy Zamawiajgcy posiada aktualny projekt tymczasowej organizacji ruchu ? Jezeli tak to
prosimy o zatgczenie do SIWZ projektu tymczasowej organizacji ruchu.




Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu
Pytanie:
[image: image3.png]Po czyjej stronie Zamawiajgcego czy Wykonawcy beda ewentualne koszty wycinki drzew i
krzewéw ?




Odpowiedź: 
Koszty ewentualnej niezbędnej wycinki drzew i krzewów ponosi Zamawiający
Pytanie:

[image: image4.png]Po czyjej stronie Zamawiajacego czy Wykonawcy beda koszty administracyjne zwigzane z
wycinkg drzew i krzewdw ?




Odpowiedź: 

Koszty administracyjne związane z ewentualną niezbędną wycinką drzew i krzewów ponosi Zamawiający
Pytanie:

[image: image5.png]Czy Zamawiajgcy posiada kosztorysy ofertowe w edytowalnej formie np. NORMA, SYKAL,
KOBRA ? Jezeli tak to prosimy o zatgczenie tych plikéw do SIWZ.




Odpowiedź: 

Zamawiający na stronie www.bip.jutrosin.eu załącza kosztorysy w formacie ATH

Pytanie:

[image: image6.png]Prosimy o zataczenie do SIWZ schematdw przepompowni éciekéw P1, P2, P3, P4.




Odpowiedź: 

Zamawiający na stronie www.bip.jutrosin.eu załącza schematy przepompowni ścieków
Pytanie: [image: image7.png]Prosimy o zatgczenie do SIWZ profili podtuznych rurociggéw ttocznych.




Odpowiedź: 

Zamawiający na stronie www.bip.jutrosin.eu załącza profile podłużne rurociągów tłocznych
Pytanie:  

[image: image8.png]Prosimy o zatgczenie do SIWZ schematéw zasilania energetycznego przepompowni éciekdw
P1, P2, P3, P4.




Odpowiedź: 

Po stronie inwestora są przyłącza energetyczne łącznie ze skrzynkami energetycznymi. Skrzynka sterownicza przepompowni jest w komplecie przepompowni, natomiast należy przewidzieć połączenie kablowe między skrzynkami długości 5m.
